
k o n f i r m a t i o n
2019/20

Anmäl dig senast 10 juni via hemsidan svenskakyrkan.
se/alvesta/konfirmation eller via blanketten längst 
bak. välj mellan vårgruppen eller sommargruppen



konfirmandledare
Har du frågor är du alltid välkommen att ringa oss:
linda ottosson, präst  072-520 96 00 

annesophie färdigh, präst  072-501 32 10

markus stenkilsson, pedagog  070-230 45 19

malin hjertquist, diakoniassistent  076-774 03 87

christina elmersson, pedagog  0727-44 77 33

helena kronstrand, pedagog  070-626 93 45

annesophie - präst helena - pedagog

markus - pedagog

malin - diakoniassistent

vårgruppen

sommargruppen
linda - präst christina - pedagog



Du behöver inte vara kristen eller tro 
på Gud för att vara med i en konfir-
mandgrupp. Under konfirmandtiden 
pratar vi om kristen tro, men vi  
pratar också om frågor som  
människan har funderat över i alla 
tider; varför finns universum, jorden 
och vi människor? Hur skapades vi? 
Och vad är meningen med allt?

vanliga frågor
Varför ska jag konfirmeras?
För att fundera över livets viktigaste 
frågor. Och - för att det är roligt! 
Läs mer på:  
www.svenskakyrkan.se/alvesta

Vad gör vi?
Pratar och diskuterar, spelar drama 
och sjunger, går på upplevelse-vand-
ringar och firar gudstjänst, ser på 
film och ber, åker på läger, tänker och  
funderar, busar och har kul och 
mycket, mycket mer.

När och var träffas man?
Det beror på vilken grupp du väljer. 
Du kan välja mellan Vårgruppen och 
Sommargruppen. Mer information 
om grupperna  på  nästa  sida. I regel 
träffas vi i Alvesta församlingshem. 

Vad kostar det?
I princip ingenting. Alla har råd att 
konfirmeras.

Vem får konfirmeras?
Alla som vill! Däremot är det bara ni 
som är födda 2005 som får denna 
inbjudan. Konfirmationen är bland 
annat en bekräftelse på dopet. Är du 
inte döpt så kan du bli det under året. 
Du är välkommen till oss även om du 
inte är medlem i Svenska Kyrkan! Har 
du en kompis som inte fått brev, men 
som ändå vill konfirmeras hos oss? 
Be honom eller henne att ringa till 
vår pastorsexpedition på telefon  
177 70, så skickar vi en inbjudan.

Om jag har särskilda behov?
Funktionsvariation är inget hinder för 
att konfirmeras. Kontakta oss, så kan 
vi gå igenom vilka möjligheter som 
finns.

Hur anmäler jag mig?
1. På vår hemsida: 
www. svenskakyrkan.se/alvesta/
konfirmation

Eller:

2. Via blanketten på sista sidan som 
du postar till oss före 10 juni.

Vad handlar konfirmationen om?
En del väljer att konfirmeras för att kompisarna gör det. Andra för att 
få fina presenter. Men de flesta som konfirmeras gör det för att få fun-
dera över frågor som känns stora och svåra tillsammans med andra. 
Under konfirmandtiden får du lära dig mer om kristen tro. Men du får 
också lära dig mer om hur andra tänker och kanske lite mer om dig själv.



citat från konfirmander...
 

Vad tycker du om din konfirmandtid?
 ”Det har varit en underbar tid! Jag vill inte att den ska ta slut! Jag 
har lärt mig supermycket och fått en annan syn på livet. Jag har 
börjat tro mer än innan och jag är inte längre rädd för att dö.”     
            
         Tjej 15 år
 
  ”Den har varit jättebra. Det har varit roligt, intressant, påhittigt (jag 
tänker på vandringarna och poängsystemet) och gemenskapen har 
varit underbar. Poängsystemet är ett väldigt bra sätt att motivera 
oss ungdomar att gå i kyrkan, medan vandringarna är ett roligt och 
nyskapande sätt att lära sig saker.”
         Kille 15 år
 
”Ni ledare är helt underbara. Ni bryr er verkligen om hur vi mår och 
känner oss. Tack för det! Ni vet också hur man motiverar folk att vilja 
lära sig . Det märks att ni är engagerade och empatiska. Ni är också 
snälla och roliga och massor med andra positiva egenskaper. Tack för 
den här tiden, jag skulle inte ändra ett ögonblick.”
          Kille 15 år
 
   
 Vad tycker du har varit mest minnesvärt under din konfirmandtid?
 ”Andakterna! Det har varit så mysigt att få sitta i kyrkan med 
levande ljus och lyssna till spännande berättelser. Jag kommer att 
sakna de stunderna!
          Tjej 15 år
 
”Utvecklingen som jag har genomgått som person”
          Tjej 15 år
 
     
 Varför valde du att konfirmera dig?
 ”Jag pratade med en tjej i nian som gick hos er förra året och hon sa 
att hon fått så mycket bättre självförtroende efter konfirmandtiden, 
så det ville jag också ha och därför anmälde jag mig.”
          Tjej 14 år
 



konfirmander

Vad är poängen med att konfirmeras? 
-Att hitta sig själv mer. Det var det 
många sa som hade konfirmerats innan 
mig. 
Vad tar du med dig hittils? 
-Att man måste tycka om sig själv för 
att kunna tycka om andra, det har blivit 
lättare att tycka om såna som man inte 
kanske gillat så mycket innan, Vi förstår 
varandra mer. 

Har konfirmationsläsningen påverkat 
dig på något sätt?
 - Ja verkligen. De stunder när folk har 
öppnat sig och visat sina känslor, det har 
varit väldigt fint. 

Är konfirmationen hittills vad du  
förväntade dig?
-Både och, jag hade inte tänkt så mycket, 
men det är definitivt bättre än jag trodde.
Jag trodde att man skulle vara tvungen 
att tänka på ett visst sätt och prata om 
Gud på ett viss sätt, men man får vara 
precis som man är. 

Vad har varit roligast hittills?
-Lägren, helt klart! Det och att alla kom-
mit närmare varandra. 
 

Vad är poängen med att konfirmeras? 
- Man känner att man har hittat ett ställe 
att vända sig, ett ställe att känna sig 
trygg. I den här församlingen och i Gud. 
 
Vad tar du med dig hittils? 
- Det känns som att om man är trygg i 
sig själv kan man förstå andra och hur de 
har det, på ett djupare plan. 

Har konfirmationsläsningen påverkat 
dig på något sätt?
- Absolut, särskilt lägren och de  
gemensamma gudstjänsterna när folk har 
öppnat upp och vänt sig till varandra och 
till ledarna, det har påverkat mig väldigt 
positivt. 

Är konfirmationen hittills vad du  
förväntade dig?
-Nej, jag hade ganska låga förväntningar. 
Men det har verkligen varit bra, vi har 
byggt en stark gemenskap. 

Vad har varit roligast hittills?
-Lägren, särskilt det i Halmstad.

Lucas Johansson

Lizzie Marini



vårgruppen 

Inskrivning: 8/9 2019.  

Obligatoriska läger: 13/9-15/9 2019,10/1-12/1 2020, 30/4-

3/5 2020.+ fler datum tillkommer.

Obligatoriska träffar: En gång i månaden från och med  

september till och med maj 2020. Måndag på sportlovet. 

Konfirmation: Lördag 23 maj 2020.

sommargruppen 
Inskrivning: 8/9 2019.  

Obligatoriska läger: 13/9-15/9 2019, 31/1-2/2 2020 

+ fler datum tillkommer. 

Obligatoriska träffar: En gång i månaden från och med  

september till och med april. Plus vecka 25 och 26, 2020.  

Konfirmation: Lördag 27 juni 2020.

Utöver dessa datum kommer konfirmanderna också delta i guds-

tjänstlivet. 

ledare 
vårgruppen: Linda Ottosson, Christina Elmersson och  
Markus Stenkilsson.

sommargruppen: Annsophie Färdigh, Helena Kronstrand och  
Malin Hjertquist.

våra grupper

Samtliga konfirmationsträffar
och läger är obligatoriska.

Vid eventuell frånvaro måste målsman kontakta oss ledare.

Det finns två konfirmandgrupper att välja mellan: Vårgrupp och Sommargrupp.  
I båda grupperna träffas vi på söndagar en gång i månaden från och med  
september. I sommargruppen träffas vi sedan varje vardag under två veckors tid.



anmäl dig och försäkra dig om en plats:

Via vår hemsida
svenskakyrkan.se/alvesta/konfirmation 

eller blanketten på baksidan!

Du kan, om du vill, skriva två kompisar 
som du vill gå i samma grupp med.

Sista anmälningsdag måndag 10 juni 2019 



namn

personnummer

adress

postnr/postort

hemtelefon

mobilnr

epost

jag är döpt
jag är inte döpt

viktig information t ex allergier, funktionsvariation

ange gruppalternativ

vårgruppen
sommargruppen

namn på två kompisar som jag vill gå med i samma grupp

vårdnadshavarens namnteckning och telefonnummer

anmälan - senast 10 juni
skickas till
alvesta församling
box 177
342 22 alvesta

I samband med att vi tar emot din anmälan kommer vi att notera personuppgifter såsom namn, telefon, epost och adress 
samt kontaktuppgift till målsman. Vi tar in viktig information som tex. allergier, funktionsvariationer för att vi ska 
kunna tillgodose dina behov på bästa sätt.
Vi sparar anmälan i en pärm och när anmälningstiden går ut lämnas uppgifterna till ansvariga ledare för din grupp. Vi 
sparar dina uppgifter till hösten 2020 för att kunna bjuda in dig till ungdomsledargruppen. Därefter raderar vi dina 
uppgifter. I och med att du anmäler dig, godkänner du också att vi hanterar dina personuppgifter enligt ovan. I och med 
din anmälan bekräftar du även att du är medveten om att du kan komma att bli fotograferad och publicerad i någon av 
församlingens kanaler, såsom församlingstidning, instagramflöde eller facebookflöde.

skickas till
alvesta församling
box 177, 342 22 alvesta

 jag har tagit del av informationen.


